Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54514-07-11-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Procedure e hapur e mbi Kufirin e Lartë Monetar” (shërbime) 

me objekt: “Shërbim Interneti Linja Primare”, me fond limit të marrëveshjes kuadër në vlerën 

prej: 21,773,156 (njëzet e një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) Lekë, pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:14.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.37, Datë 

21.07.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: